＊様式 2

年     月     日

新型コロナウイルス感染症に関する報告書（感染・濃厚接触者用）

南山国際高等学校長 殿

  年   組   番 氏名

下記のとおり報告します。

① （  ） 新型コロナウイルス陽性

     発症後 7 日を経過、かつ症状軽快から２４時間以上経過していることで解除

発症日

（無症状の場

合は検査日）

０日目

発症後

１日目 2 日目 3 日目 4 日目 5 日目 ６日目 ７日目

８日目

（解除日）

月  日 月   日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日   月  日   月  日

      欠席期間   月   日   ～    月   日

 ② （  ） 濃厚接触者（感染者同居者）

   感染対策開始から５日経過で待機解除

最終接触日

０日目

最終接触後

１日目 2 日目 3 日目 4 日目 5 日目 6 日目

（解除日）

月  日 月   日 月  日 月  日 月  日 月  日   月  日

欠席期間   月   日   ～    月   日

   ＊抗原検査を実施される場合は、待機期間が短縮されますので、学校へご相談ください。

月     日

  保護者等氏名